
                                                                       
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ  

 

 Зачепилівка 

 

 03.01.2020                                                                                                № 08 

   
                                                                                                                                 
 Про створення комісії для безоплатної 

 передачі із спільної  власності   

 територіальної громади  сіл, 

 селища Зачепилівського району у  

 комунальну власність Новомажарівської 

 сільської ради автобуса ПАЗ 32054  

 номерний знак АХ 3803АК 

 

    На виконання Закону України «Про освіту», Закону України «Про 

загальну середню освіту», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування», Постанови Кабінету Міністрів України від 16 січня 2003 

року № 31  «Про затвердження програми «Шкільний автобус», відповідно до 

рішення XLIV  сесії  VII скликання Новомажарівської сільської ради від 16 

грудня 2019 № 640 «Про надання згоди на прийняття в комунальну власність 

шкільного автобуса» та у зв`язку з необхідністю підтвердження даних 

бухгалтерського обліку для складання фінансової бухгалтерської звітності 

відділу освіти, молоді та спорту Зачепилівської районної державної 

адміністраці, наказую: 

 

1. Утворити діючу комісію для безоплатної  передачі  із спільної  

власності  територіальної громади  сіл, селища Зачепилівського району у  

комунальну власність Новомажарівської сільської ради автобуса ПАЗ 32054  

номерний знак АХ 3803АК. 

          

Голова комісії:      

-  Петренко Олена Олександрівна   -    начальник відділу освіти, молоді 

та спорту Зачепилівської районної державної адміністрації;                                                               

 

Члени комісії:        
- Козина Володимир Васильович -  начальник господарчої групи 

відділу освіти, молоді та спорту Зачепилівської районної державної 

адміністрації; 

- Бондаренко Олена Андріївна – бухгалтер централізованої бухгалтерії 

відділу освіти, молоді та спорту Зачепилівської районної державної 

адміністрації; 



-  Рачковська Наталія Євгеніївна- старший економіст відділу освіти, 

молоді та спорту Зачепилівської районної державної адміністрації; 

- Рудіян Станіслав Анатолійович – інженер по експлуатації 

автотранспорту господарчої групи відділу освіти, молоді та спорту 

Зачепилівської районної державної адміністрації; 

- Охрій Олександр Григорович - Новомажарівський сільський   голова; 

- Годун Сергій Сергійович  – бухгалтер Новомажарівської сільської 

ради. 

 

2.  Утвореній комісії передати в безоплатне користування автобусом 

ПАЗ 32054  номерний знак АХ 3803АК Новомажарівській  сільській раді, 

згідно акту передачі. 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник відділу освіти,                                            

молоді та спорту         Олена ПЕТРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


